
Uchwała Nr VIII/2017 

 Komisji Budżetu i Finansów 

                                         z dnia 19.06.2017 r. 
 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą                   

Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów z dnia 10 kwietnia 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. Nr 158 poz. 1393 z 

2003r.) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Sprawozdania z działalności 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Masłowie za rok 2016 .  (w głosowaniu: 

6 –  za pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania ,0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

§2 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Sprawozdania rocznego z 

wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  za 2016 rok .  (w głosowaniu: 

6 –  za pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania ,0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

§3 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Sprawozdania z działalności 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie za 2016 rok. (w głosowaniu: 6 –  za 

pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania, 0 – wstrzymujących się, 0 

– przeciw) 

 

§4 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie  : 

 

 Porozumienia międzygminnego Gminy Masłów z Gminą Łopuszno w 

zakresie działalności  rodzinnego domu pomocy. (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Porozumienia międzygminnego Gminy Masłów z Gminą Miedziana Góra 

w zakresie działalności rodzinnego domu pomocy . (w głosowaniu: 6– za 

pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Porozumienia międzygminnego Gminy Masłów z Gminą Zagnańsk w 

zakresie działalności rodzinnego domu pomocy. (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 



 

 Wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 

nr 102 o powierzchni 0,220ha położonej w Barczy. (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Przejęcia przez Gminę Masłów od Powiatu Kieleckiego zadań w zakresie 

zarządzania częścią pasa drogowego znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej nr 0314T dla potrzeb budowy drogi dla rowerów w ramach 

projektów „Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Gminie Masłów” 

oraz  „Budowa drogi dla rowerów w Przełomie Lubrzanki”. (w 

głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw) 

 

 Zgody na przekazanie odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Domaszowice. (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Zgody na przekazania odcinka kanału sanitarnego w miejscowości 

Domaszowice. (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2016 rok. (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym 

zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Zmiany w  uchwały budżetowej Gminy Masłów. (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2017-2027. (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym 

zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw) 

 

 Dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących  dochody budżetu Gminy 

Masłów za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 

płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. (w 

głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem, 0 – wstrzymujących się, 

0 )          

 

          Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

REGINA CHYB 

 


